
Nouveau trajet
Horaire proposé au projet de règlement 2014-
03

LIGNE VILLES REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

École secondaire du Harfang 05:46 06:00 06:39 06:59 07:44 08:10 09:29 09:59 10:59 11:29 12:29 12:59 13:59 14:28 15:32 16:07 16:22 16:52 17:27 18:04
des Bouleaux / Champagne 05:47 06:01 06:40 07:00 07:45 08:11 09:30 10:00 11:00 11:30 12:30 13:00 14:00 14:29 15:33 16:08 16:23 16:53 17:28 18:05
des Cèdres / Boul. Sainte-Anne 05:49 06:03 06:42 07:02 07:47 08:13 09:32 10:02 11:02 11:32 12:32 13:02 14:02 14:31 15:35 16:10 16:25 16:55 17:30 18:07
des Cèdres / Limoges 05:53 06:07 06:46 07:06 07:51 08:17 09:36 10:06 11:06 11:36 12:36 13:06 14:06 14:35 15:39 16:14 16:29 16:59 17:34 18:11
Guénette / 6e Avenue 05:54 06:08 06:47 07:07 07:52 08:18 09:37 10:07 11:07 11:37 12:37 13:07 14:07 14:36 15:40 16:15 16:30 17:00 17:35 18:12
Montée Gagnon (Institut Archambault) 05:59 06:14 06:53 07:13 07:58 08:23 09:42 10:12 11:12 11:42 12:42 13:12 14:12 14:41 15:45 16:20 16:35 17:05 17:40 18:17
Montée Gagnon / Rang Lepage 06:00 06:16 06:55 07:15 08:00 08:25 09:43 10:13 11:13 11:43 12:43 13:13 14:13 14:42 15:47 16:22 16:37 17:07 17:42 18:18

Blainville Montée Gagnon / Côte Saint-Louis Est 06:08 06:24 07:03 07:23 08:08 08:33 09:51 10:21 11:21 11:51 12:51 13:21 14:21 14:50 15:55 16:30 16:45 17:15 17:50 18:26
De L'Église / devant la pharmacie 06:22 06:40 07:20 07:40 08:25 08:50 10:05 10:35 11:35 12:05 13:05 13:35 14:35 15:05 16:10 16:45 17:00 17:30 18:05 18:40
Gare intermodale de Sainte-Thérèse 06:27 06:45 07:25 07:45 08:30 08:55 10:10 10:40 11:40 12:10 13:10 13:40 14:40 15:10 16:15 16:50 17:05 17:35 18:10 18:45

LIGNE VILLES REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

Gare intermodale de Sainte-Thérèse 06:30 06:50 07:30 07:50 08:35 09:00 10:15 10:45 11:45 12:15 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:20 16:55 17:10 17:40 18:15 18:50
Collège Lionel-Groulx 06:33 06:54 07:34 07:54 08:39 09:04 10:19 10:49 11:49 12:19 13:19 13:49 14:49 15:19 15:49 16:24 16:59 17:14 17:44 18:19 18:54

Blainville Côte Saint-Louis Est / Montée Gagnon 06:43 07:08 07:48 08:08 08:53 09:18 10:33 11:03 12:03 12:33 13:33 14:03 15:03 15:33 16:03 16:38 17:13 17:28 17:58 18:33 19:08
Montée Gagnon / Rang Lepage 06:48 07:13 07:53 08:13 08:58 09:23 10:38 11:08 12:08 12:38 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 16:43 17:18 17:33 18:03 18:38 19:13
Montée Gagnon (Institut Archambault) 06:50 07:15 07:55 08:15 09:00 09:25 10:40 11:10 12:10 12:40 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10 16:45 17:20 17:35 18:05 18:40 19:15
6e Avenue / Guénette - 07:20 08:00 08:20 09:05 09:30 10:45 11:15 12:15 12:45 13:45 14:15 15:15 15:45 16:15 - - 17:41 18:11 18:45 19:20
des Cèdres / Limoges - 07:21 08:01 08:21 09:06 09:31 10:46 11:16 12:16 12:46 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16 - - 17:42 18:12 18:46 19:21
des Cèdres / Boul. Sainte-Anne - 07:25 08:05 08:25 09:10 09:35 10:50 11:20 12:20 12:50 13:50 14:20 15:20 15:50 16:20 - - 17:46 18:16 18:50 19:25
Champagne / des Bouleaux - 07:26 08:06 08:26 09:11 09:36 10:51 11:21 12:21 12:51 13:51 14:21 15:21 15:51 16:21 - - 17:47 18:17 18:51 19:26
École secondaire du Harfang 06:57 07:27 08:07 08:27 09:12 09:37 10:52 11:22 12:22 12:52 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:27 17:48 18:18 18:52 19:27

SAINTE-ANNE-DES-PLAINES / SAINTE-THÉRÈSE LUNDI AU VENDREDI

23

Sainte-Anne-des-
Plaines

Sainte-Thérèse

23

Sainte-Thérèse

Sainte-Anne-des-
Plaines



Nouveau trajet
Horaire proposé au projet de règlement 2014-
03

LIGNE VILLES REPÈRES

École secondaire du Harfang
des Bouleaux / Champagne
des Cèdres / Boul. Sainte-Anne
des Cèdres / Limoges
Guénette / 6e Avenue
Montée Gagnon (Institut Archambault)
Montée Gagnon / Rang Lepage

Blainville Montée Gagnon / Côte Saint-Louis Est
De L'Église / devant la pharmacie
Gare intermodale de Sainte-Thérèse

LIGNE VILLES REPÈRES

Gare intermodale de Sainte-Thérèse
Collège Lionel-Groulx

Blainville Côte Saint-Louis Est / Montée Gagnon
Montée Gagnon / Rang Lepage
Montée Gagnon (Institut Archambault)
6e Avenue / Guénette
des Cèdres / Limoges
des Cèdres / Boul. Sainte-Anne
Champagne / des Bouleaux
École secondaire du Harfang

SAINTE-ANNE-DES-PLAINES / SAINTE-THÉRÈSE

23

Sainte-Anne-des-
Plaines

Sainte-Thérèse

23

Sainte-Thérèse

Sainte-Anne-des-
Plaines

41 43 45 47 49 51 53

18:29 19:04 19:34 19:59 20:59 21:29 22:29
18:30 19:05 19:35 20:00 21:00 21:30 22:30
18:32 19:07 19:37 20:02 21:02 21:32 22:32
18:36 19:11 19:41 20:06 21:06 21:36 22:36
18:37 19:12 19:42 20:07 21:07 21:37 22:37
18:42 19:17 19:47 20:12 21:12 21:42 22:42
18:43 19:18 19:48 20:13 21:13 21:43 22:43
18:51 19:26 19:56 20:21 21:21 21:51 22:51
19:05 19:40 20:10 20:35 21:35 22:05 23:05
19:10 19:45 20:15 20:40 21:40 22:10 23:10

44 46 48 50 52 54 56

19:15 19:50 20:20 20:45 21:45 22:15 23:15
19:19 19:54 20:24 20:49 21:49 22:19 23:19
19:33 20:06 20:36 21:01 22:01 22:31 23:31
19:38 20:11 20:41 21:06 22:06 22:36 23:36
19:40 20:13 20:43 21:08 22:08 22:38 23:38
19:45 20:18 20:48 21:13 22:13 22:43 23:43
19:46 20:19 20:49 21:14 22:14 22:44 23:44
19:50 20:23 20:53 21:18 22:18 22:48 23:48
19:51 20:24 20:54 21:19 22:19 22:49 23:49
19:52 20:25 20:55 21:20 22:20 22:50 23:50



Nouveau trajet
Horaire proposé au projet de règlement 2014-
03

LIGNE VILLES REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

École secondaire du Harfang 07:29 08:29 08:59 09:59 10:29 11:29 11:59 12:59 13:29 14:27 14:59 15:59 16:29 17:29 17:59 18:59 19:29 20:29 20:59 21:59 22:29
des Bouleaux / Champagne 07:30 08:30 09:00 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 13:30 14:28 15:00 16:00 16:30 17:30 18:00 19:00 19:30 20:30 21:00 22:00 22:30
des Cèdres / Boul. Sainte-Anne 07:32 08:32 09:02 10:02 10:32 11:32 12:02 13:02 13:32 14:30 15:02 16:02 16:32 17:32 18:02 19:02 19:32 20:32 21:02 22:02 22:32
des Cèdres / Limoges 07:36 08:36 09:06 10:06 10:36 11:36 12:06 13:06 13:36 14:34 15:06 16:06 16:36 17:36 18:06 19:06 19:36 20:36 21:06 22:06 22:36
Guénette / 6e Avenue 07:37 08:37 09:07 10:07 10:37 11:37 12:07 13:07 13:37 14:35 15:07 16:07 16:37 17:37 18:07 19:07 19:37 20:37 21:07 22:07 22:37
Des Entreprises (Quillorama) - - - - - - - - - 14:40 - - - - - - - - - - -
Montée Gagnon (Institut Archambault) 07:42 08:42 09:12 10:12 10:42 11:42 12:12 13:12 13:42 14:42 15:12 16:12 16:42 17:42 18:12 19:12 19:42 20:42 21:12 22:12 22:42
Montée Gagnon / Rang Lepage 07:43 08:43 09:13 10:13 10:43 11:43 12:13 13:13 13:43 14:43 15:13 16:13 16:43 17:43 18:13 19:13 19:43 20:43 21:13 22:13 22:43

Blainville Montée Gagnon / Côte Saint-Louis est 07:51 08:51 09:21 10:21 10:51 11:51 12:21 13:21 13:51 14:51 15:21 16:21 16:51 17:51 18:21 19:21 19:51 20:51 21:21 22:21 22:51
De L'Église / devant la pharmacie 08:05 09:05 09:35 10:35 11:05 12:05 12:35 13:35 14:05 15:05 15:35 16:35 17:05 18:05 18:35 19:35 20:05 21:05 21:35 22:35 23:05
Gare intermodale de Sainte-Thérèse 08:10 09:10 09:40 10:40 11:10 12:10 12:40 13:40 14:10 15:10 15:40 16:40 17:10 18:10 18:40 19:40 20:10 21:10 21:40 22:40 23:10

LIGNE VILLES REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

Gare intermodale de Sainte-Thérèse 08:15 09:15 09:45 10:45 11:15 12:15 12:45 13:45 14:15 15:15 15:45 16:45 17:15 18:15 18:45 19:45 20:15 21:15 21:45 22:45 23:15
Collège Lionel-Groulx 08:19 09:19 09:49 10:49 11:19 12:19 12:49 13:49 14:19 15:19 15:49 16:49 17:19 18:19 18:49 19:49 20:19 21:19 21:49 22:49 23:19

Blainville Côte Saint-Louis Est / Montée Gagnon 08:31 09:31 10:01 11:03 11:33 12:33 13:03 14:03 14:33 15:33 16:03 17:03 17:33 18:33 19:03 20:03 20:33 21:33 22:01 23:01 23:31
Montée Gagnon / Rang Lepage 08:36 09:36 10:06 11:08 11:38 12:38 13:08 14:08 14:38 15:38 16:08 17:08 17:38 18:38 19:08 20:08 20:38 21:38 22:06 23:06 23:36
Montée Gagnon (Institut Archambault) 08:38 09:38 10:08 11:10 11:40 12:40 13:10 14:10 14:40 15:40 16:10 17:10 17:40 18:40 19:10 20:10 20:40 21:40 22:08 23:08 23:38
Des Entreprises (Quillorama) - - - - - 12:42 - - - - - - - - - - - - - - -
6e Avenue / Guénette 08:43 09:43 10:13 11:15 11:45 12:47 13:15 14:15 14:45 15:45 16:15 17:15 17:45 18:45 19:15 20:15 20:45 21:45 22:13 23:13 23:43
des Cèdres / Limoges 08:44 09:44 10:14 11:16 11:46 12:48 13:16 14:16 14:46 15:46 16:16 17:16 17:46 18:46 19:16 20:16 20:46 21:46 22:14 23:14 23:44
des Cèdres / Boul. Sainte-Anne 08:48 09:48 10:18 11:20 11:50 12:52 13:20 14:20 14:50 15:50 16:20 17:20 17:50 18:50 19:20 20:20 20:50 21:50 22:18 23:18 23:48
Champagne / des Bouleaux 08:49 09:49 10:19 11:21 11:51 12:53 13:21 14:21 14:51 15:51 16:21 17:21 17:51 18:51 19:21 20:21 20:51 21:51 22:19 23:19 23:49
École secondaire du Harfang 08:50 09:50 10:20 11:22 11:52 12:54 13:22 14:22 14:52 15:52 16:22 17:22 17:52 18:52 19:22 20:22 20:52 21:52 22:20 23:20 23:50

SAMEDI SEULEMENT

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

23

Sainte-Anne-des-
Plaines

Sainte-Thérèse

23

Sainte-Thérèse

Sainte-Anne-des-
Plaines

SAINTE-ANNE-DES-PLAINES / SAINTE-THÉRÈSE


